
MAJLIS PERBANDARAN KUANTAN

Tawaran adalah dipelawa kepada pembekal-pembekal yang berdaftar  dengan  Lembaga Pembangunan
Industri Pembinaan Malaysia (CIDB) dan Majlis Perbandaran Kuantan yang masih dibenarkan membuat
tawaran buat masa ini bagi kerja-kerja berikut:-

BIL TAJUK
HARGA

DOKUMEN
SEBUTHARGA

KOD
BIDANG

KATEGORI
TARIKH

SEBUTHARGA
DITUTUP

1. Kontrak Penyelenggaraan 
Komprehensif Kerja-Kerja 
Longkang serta Kerja 
Berkaitan Di Perumahan 
Dalam Kawasan Majlis 
Perbandaran Kuantan 
Secara Pecahan Zon 30 
(Pusat Bandar) – Kawasan
Air Putih, Semambu, Seri 
Setali dan Galing.

MPK/W/SH:73/2017

RM31.80
 (termasuk GST - tidak akan

dikembalikan)

Bayaran tunai /  kiriman wang /
bank draf daripada Bank

Tempatan Berlesen

CE 21 G1     14 Ogos 2017
(Isnin)

jam 12.00
tengahari.

1. Dokumen tawaran boleh disemak dan dibeli pada waktu pejabat sahaja mulai 07 Ogos 2017 (Isnin) di
kaunter berpusat Ibu Pejabat, Majlis Perbandaran Kuantan, Jalan Tanah Putih, 25100 Kuantan,
Pahang Darul Makmur.

2. Kontraktor  yang  berminat  hendaklah  menunjukkan  Sijil  Asal  Pendaftaran  Majlis  Perbandaran
Kuantan ,Sijil Asal Lembaga Asal Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (CIDB)
dan Sijil PKK serta sesalinan sijil-sijil tersebut perlu dikepilkan .

3. Wakil syarikat perlu membawa surat wakil kuasa dari syarikat  yang diwakilinya .Hanya kontraktor
yang mematuhi syarat – syarat sahaja berhak menyertai tawaran ini.

4. Naskah tawaran boleh diperolehi setelah menjelaskan bayaran secara tunai, Wang Pos ,Wang Kiriman
atau Deraf Bank atas nama “Yang Dipertua ,Majlis Perbandaran Kuantan”.

5. Tawaran ini akan ditutup pada 14 Ogos 2017 (Isnin) jam 12.00 tengah hari. Naskah tawaran yang
telah siap dipenuhi  hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat  yang bertulis  di  sudut kiri  atas
“KONTRAK PENYELENGGARAAN KOMPREHENSIF KERJA-KERJA LONGKANG SERTA KERJA
BERKAITAN DI PERUMAHAN DALAM KAWASAN MAJLIS PERBANDARAN KUANTAN SECARA
PECAHAN ZON 30 (PUSAT BANDAR) – KAWASAN AIR PUTIH, SEMAMBU, SERI SETALI DAN
GALING.” (No. Sebutharga ;  MPK/W/SH:73/2017)”.   Dokumen sebutharga perlu dikembalikan
kepada Yang Dipertua Majlis Perbandaran Kuantan, Jabatan Perbendaharaan, Jalan Tanah Putih
25100 Kuantan, Pahang .

6. Pihak MPK tidak terikat untuk menerima tawaran yang terendah atau mana-mana tawaran serta tidak
bertanggungjawab di atas apa jua perbelanjaan yang terlibat oleh kontraktor untuk mengemukakan
tawaran ini. Sebarang pertanyaan sila hubungi Bahagian Penyelenggaraan di talian:- 09-5111705. 

KENYATAAN SEBUTHARGA


